- 1 -

第 83 号

关于公布 2018—2019 学年兼职辅导员

聘任结果的通知

各二级学院、部门，校直各单位：

按照《关于印发<滨州学院兼职辅导员聘任及管理办法（试

行）>的通知》（滨院党〔2018〕57 号）要求，结合学校实际情

况，学校 2018—2019 学年设置兼职辅导员岗位 5 个。经个人申

请、所在单位考察、学生工作（武装）部（处）审核、学校审定

等环节，决定聘任徐娟娟、刘涛、李文胜、张冉、尚帅 5 名同志

为 2018—2019 学年兼职辅导员，现予以公布。

滨州学院

2018 年 12 月 14 日

- 2 -

滨州学院办公室 2018 年 12 月 14 日印发